UNIVERSIDADE DE BRASILIA
P P G C R Faculdade de Ceilandia

Programa de Pés-Graduacdo em Ciéncias da Reabilitagdo

Programa de Pds-Graduagao
em Ciéncias da Reabilitagao

UNIVERSIDADE DE BRASILIA
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM CIENCIAS DA REABILITACAO
EDITAL 01/2023/PPGCR
SELECAO DE CANDIDATOS AS VAGAS DO PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM CIENCIAS DA
REABILITACAO PARA O CURSO DE MESTRADO ACADEMICO PARA OSEGUNDO PERIODO LETIVO DE
2023

RESULTADO DO PEDIDO DE ISENGAO DA TAXA DE INSCRICAO

A COMISSAO DE SELECAO DO PROGRAMA DE PC')S-GRADUACAO EM CIENCIAS DA
REABILITACAO torna publico o resultado da anélise dos pedidos de isen¢do de taxa de inscrigdo, na
seguinte ordem: numero do CPF eresultado:

CPF Resultado
067.051.101-39 Deferido
706.044961-25 Deferido

Brasilia, 06 de abril de 2023.

Comissao de Selecao
Programa de Pds-Graduacdo em Ciéncias da Reabilitacdo
Faculdade de Ceilandia
Universidade de Brasilia

Observagdo: Este documento devera ser anexado ao Sistema de Inscricdo, referente ao
Edital 001/2023/PPGCR SELECAO DE CANDIDATOS AS VAGAS DO PROGRAMA DE POS-
GRADUACAO EM CIENCIAS DA REABILITACAO PARA O CURSO DE MESTRADO ACADEMICO
PARA O SEGUNDO PERIODO LETIVO DE 2023, no campo referente ao subitem 3.3.10.

	Brasília, 06 de abril de 2023.
	Faculdade de Ceilândia
	Universidade de Brasília
	Observação: Este documento deverá ser anexado ao Sistema de Inscrição, referente ao Edital 001/2023/PPGCR SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO PARA O SEGUNDO PERÍODO...